BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số:      -CV/TĐTN-VP
"V/v triệu tập Hội nghị đột xuất"

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:  Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn khóa X.

Được sự đồng ý của Ban Bí thư Trung ương Đoàn và Thường trực Tỉnh

ủy về công tác nhân sự chủ chốt của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành
Tỉnh đoàn khóa X, nhiệm kỳ 2017 – 2022 tham dự Hội nghị bầu bổ khuyết chức

danh chủ chốt của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 11/12/2021.

2. Địa điểm: Hội trường Thành đoàn Thành phố Bến Tre (215D, Đường

Nguyễn Văn Nguyễn, xã Mỹ Thạnh An , Thành phố Bến Tre, Bến Tre).

* Lưu ý: Đại biểu tham dự có mặt trước 13 giờ để thực hiện test nhanh

trước khi vào Hội nghị.

Do tính chất quan trọng của Hội nghị, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị

các đồng chí sắp xếp tham dự đầy đủ, góp phần cho thành công của Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Thường trực Tỉnh đoàn;
- VP Tỉnh đoàn;
- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T12:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T13:50:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T13:50:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T13:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!